
 

                 
 

 

IČ : 70885371 
Bankovní spojení (bank connection) : Česká národní banka Praha 
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.) : 8609881/0710 
 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148 E-mail: spisovna@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL-2464/2012 - ÚE Kladno   5.dubna 2012 
  
 Počet listů: 2 
                                                Příloha: 0 
 
 
 
 
Žádost o doplňující informace k žádosti o zpracování cenové nabídky – Stoly pro operátory 
OPIS HZS Středočeského kraje. 
(Vyřizuje: mjr. Mgr. Roman Angelis, tel.: 950 870 193, e-mail: roman.angelis@sck.izscr.cz ) 
 
 
        Zadavatel Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Vám 
zasílá text otázek k této veřejné zakázce od jednoho z oslovených uchazečů a zároveň 
odpovědi k těmto dotazům. 
 
 
Otázky: 

1) Kdy plánujete  první část dodávky  stolů pro operátory (nenašli jsme žádnou zmínku 
o zahájení dodávky)? 

2) Bude se dodávat najednou nebo po částech? 
3) Jak máme chápat formulaci  v článku VI.III. v návrhu smlouvy – prodávající je 

povinen dodat zboží do 7 dnů ode dne , kdy je vyzván kupujícím k dodání zboží? 
Znamená to, že nás kdykoli po podpisu smlouvy můžete vyzvat k dodání libovolného 
množství stolů a my jsme povinni Vám je do  7 dnů dodat? To v určitých případech 
není reálné (např. dodání většího množství stolů hned po podpisu smlouvy). 

 
 
Odpovědi: 

1) První část dodávky stolů se předpokládá nejdříve v měsíci červen. Zahájení 
dodávky, resp. dodání zboží je upraveno v čl. VI návrhu předmětné kupní smlouvy. 
Dodáním zboží se rozumí i dodání části zboží (vychází se z potřeb realizace celého 
projektu, který se skládá ze smluvních vztahů uvedených ve smlouvě o koordinaci, 
která je součástí kupní smlouvy a je předpoklad, že bude potřeba poskytnout u 
kupní smlouvy dílčí plnění v podobě dodání té části zboží, např. konstrukce stolů), 
které bude v dané fázi realizace všech smluv nevyhnutelné.   

2) Jak plyne z předchozí odpovědi, nepředpokládá se, že budeme požadovat plnění 
předmětu smlouvy najednou, předpokládá se dodání zboží po částech v závislosti 
na plněních z ostatních smluv a zabezpečení souladu realizací. K tomu viz. 
koordinační smlouva. Na základě koordinační smlouvy bude zahájeno jednání 
s ostatními smluvními stranami a z tohoto jednání vyplyne požadavek realizací 
dílčího nebo dílčích plnění. Dílčí plnění budou následně součástí koordinačního 
plánu, který je vydán na základě a v podmínkách stanovených koordinační 
smlouvou. Závěrem dodáváme, že není vyloučeno požadovat ve lhůtě 7 dnů ode 



dne nabytí účinnosti kupní smlouvy kompletní plnění předmětu smlouvy, ale s touto 
alternativou se nepočítá. 

3) Ano, 7 denní lhůta je lhůtou k dodání zboží. Reálně ale počítáme s tím, jak uvádíme 
výše. Takže předpoklad, že přesně v den podpisu smlouvy Vás vyzveme k dodání 
kompletního předmětu smlouvy je v podmínkách realizace našeho projektu nereálný. 
V ostatním odkazujeme na odpovědi uvedené v bodech 1 a 2. 

 
 
 
 
 
 
 plk. Ing. Iveta Beránková 
 náměstek krajského ředitele 

pro ekonomiku 
 vrchní rada 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


